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SAK 16/1607 og 17/1181. 

  

Vi ser at Steinar Valdersnes som daglig leder/tiltakshaver Rusomsorg Vest Nappane har 

svart Byggesak den 20.3.17 (17/8961 "Svar på brev vedk førehandsvarsel om pålegg om 

retting og tvangsmulkt "), og må ut fra sakens karakter komme med tilsvar og 

supplerende opplysninger til sakene. 

  

I brevet gis det igjen uriktige opplysninger av Steinar Valdersnes om eiendommene 

tilhørende Pinsemenigheten Zoar Nappane, og dette vil vi komme tilbake til i eget skriv, 

og kommenterer her Steinar Valdersnes sine forklaringer om kloakk og påstander om at 

her er 8 beboere som ikke vil ha et sted å gjøre av seg hvis de må stenge. 

  

Beboere - Steinar Valdersnes er i tillegg til daglig leder og styremedlem for Rusomsorg 

Vest Nappane også styreleder for Rusomsorg Vest Tafjord som han på sine nettsider 

angir som rehabiliteringsavdeling/ettervern for sine brukere. Begge avdelinger er igjen 

tilknyttet Stiftelsen Kraft, og omrokering for 8 brukere vil kunne løses på kort tid etter 

vår mening. Dette presiseres og gjentas av oss ut fra sakens spesielle karakter, og 

opplevelsen av trenering og bortforklaringer som tiltakshaver og ansvarlig søker har 

kommet med for å hale ut saken i tid. 

  

Viktig arbeid - tiltakshaver Steinar Ferø Valdersnes mener det vil få store konsekvenser 

for mange mennesker hvis de må legge ned "det viktige arbeidet vi driv" - det er bare 

metodene og at dette skal være på bekostning av andre vi er imot! 

For ordens skyld informerer vi derfor Byggesak m.fl. at Steinar Ferø Valdersnes er eier av 

Valdersnesvegen 280 på Radøy som er en eiendom på over 121 mål, med flere bygninger 

og naust/bathus/sjøbu, og må jo være ideell for en som ønsker gjøre en innsats innen 

rus-omsorg slik han gir uttrykk for - se vedlegg med kart Eiendomsinformasjon m.m. 

... 

  

10 ansatte - dette blir en stor overdrivelse slik vi ser det. Fire personer er frivillige som 

bruker 20-40% av sin tid i arbeid med rus-omsorg, og er ikke arbeidsplasser som går 

tapt. 

Daglig leder og kontoransvarlig er to "ansatte" med respektiv 100% og 30% stilling og 

fylles av ekteparet Steinar og Ingunn Ferø Valdersnes, og blir helt feil å regne inn som 

ansatte. 

Da sitter man igjen med fire ansatte i henholdsvis 19, 50, 60 og 100% stillinger, som 

altså har fått sitt arbeid i bedrift som er uten godkjenning, og kan og bør ikke kunne 

brukes som argument i saken. 

   



Kloakk:det medfører ikke riktighet at Steinar Valdersnes ikke har kjent til at 

kloakkforholdene ikke er i orden. Tiltakshaver Steinar Valdersnes har blitt grundig 

informert av Lindås kommune byggesaksavdeling siden 2013 om at her er problemer 

med kloakkforurensning og manglende godkjenning av økte utslipp - se sak 14/4653 og 

15/2703 der byggesak i flere år har gitt rikelig informasjon til Steinar Valdersnes som 

han konsekvent har valgt overse eller svart ukorrekt på. 

  

I tillegg foreligger der altså søknad fra 2002-2003 der Steinar Valdersnes er ANSVARLIG 

søker, og skal knytte hytten på 129/33 til EKSISTERENDE KUM PÅ 12m3 på 129/6, se 

vedlegg  Veddlegg sak 15- 2703.  

Denne opplysningen alene er kanskje ikke et lovbrudd i forhold til plikten om å gi 

riktige/ikke villedende opplysninger i byggesaker, men når samme person, uansett om 

han svarer som innehaver Valdersnes Bygg, pastor Pinsemenigheten Zoar, pastor 

Oppstandelseskirken eller daglig leder Rusomsorg Vest Nappane, svarer noe helt annet til 

Byggesak i 2013-14 (kum 7m3 og ingen i live som vet noe), og kommer opp med andre 

og villedende "fakta" i 2016-17 når han ikke lenger kan bortforklare forholdene overfor 

Byggesak, ja da ville vi tro at det må vurderes nøye om lovtekst om straffe-ansvar her er 

trådt i kraft. 

  

Mvh Kristine Hunter Allport og Charles Sommerseth Lilleskare 
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